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REF. JAV56456

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 1,518m² Trädgård till salu i Jávea
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03739

3
Sovrum  

3
Badrum  

281m²
Planlösning  

17.660m²
Totalyta  

1.518m²
Trädgård

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert presenterad finca på en stor tomt med potential
för ytterligare byggnader. Beläget i ett eftertraktat
område i Javea nära alla bekvämligheter.

Denna fantastiska fastighet har renoverats till högsta standard och erbjuder en
sömlös blandning av lyx och modern komfort i ett prestigefyllt och eftertraktat läge.
Designad runt en central innergård, är hemmet övervägande arrangerat över en enda
nivå, vilket skapar ett harmoniskt flöde mellan inomhus- och utomhusliv.

I hjärtat av hemmet finns ett toppmodernt kök, med toppklassiga De Dietrich-
apparater, en rymlig ö perfekt för underhållning, en bar och ett separat skafferi.
Vardagsrummet i öppen planlösning har ett dubbelt tak med en mezzaninplan, ett
idealiskt utrymme för ett privat kontor eller läsretreat.

Fastigheten erbjuder tre större sviter än genomsnittet, alla med direkt tillgång till en
privat terrass. Med sin generösa planlösning kan bostaden enkelt göras om till fyra
sovrum. De huvudsakliga bostadsytorna leder utan ansträngning till vidsträckta
terrasser och ett fantastiskt poolområde, designat för avkoppling och underhållning.

Beläget inom en vidsträckt, platt och helt inhägnad tomt, erbjuder gården
exceptionell avskildhet och sol året runt. De vackert anlagda markerna har lugna
gömställen för avkoppling och fungerar som ett paradis för barn, och erbjuder
oändliga möjligheter till utomhusnjutning. Det finns också potential för ytterligare
konstruktion eller ridanläggningar, med en separat ingång längst ut på tomten,
perfekt för att skapa en storslagen svepande uppfart som leder till garage.

Med gott om terrängparkering, både täckt och oövertäckt, och moderna tekniska
installationer genomgående, erbjuder denna exceptionella fastighet ett lyxigt boende
i en rustik men ändå raffinerad miljö. Ett helt unikt hem som måste ses för att bli fullt
uppskattat.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/jav56456

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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